
Velké Mezi říčí – Radostín

14.04.2012

Velké Mezi říčí - Radostín 2:2 (1:2)

Střelci branek: Titauer Jan, Ochrana Filip

Sestava: 

Novotný Dominik - Dohnal Marek, Weinhöfer Pavel, Smyčka Petr (Brychta Lukáš) - Titauer Jan, Ochrana
Filip, Kališová Lucie, Šimek Marian 

Průběh utkání:

Hrál se pohledný zápas. Radostínští byli v první půli mírně lepším týmem a zaslouženě vedli 0:2 a to
ještě neproměnili několik vyložených šancí (2x nastřelené břevno, 1x tyčka). Těsně před koncem první
půle se nám nepodařilo odkopnout míč, který jsme měli pod kontrolou, do bezpečné vzdálenosti a
domácím se podařilo vstřelit kontaktní branku. 

Ve druhé půli se hra vyrovnala a těžiště hry se přelévalo ze strany na stranu. Po rohovém kopu, zhruba
10 minut před koncem zápasu, domácí srovnali na 2:2. Od tohoto okamžiku byli lepším týmem a začali
radostínské hráče přehrávat a vytvářeli si vyložené brankové šance. Výborným výkonem nás v těchto
chvílích podržel brankář. Měli jsme i štěstí, protože v závěrečném tlaku domácí nastřelili 2x břevno. Bod
se nám podařilo ubránit.

Vzhledem k celkovému průběhu zápasu je dělba bodů spravedlivá pro obě mužstva.

Trenér Aleš Kališ


